
ZARZĄDZENIE NR 109/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie opłaty  za korzystanie z sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 7 w Wołominie.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXI - 95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się 
w obiektach oświatowych gminy Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam opłatę za udostępnianie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci w wieku od 3 
do 8 lat, w soboty w godz. 10.00 – 12.00, dla Fundacji Legia Soccer Schools z siedzibą w Warszawie, 
w wysokości 60,27 zł brutto, (słownie złotych: sześćdziesiąt złotych 27/100), w tym 23 % VAT, za jedną 
jednostkę wynoszącą 60 minut, w tym 45 minut prowadzenia zajęć.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, ustalam na okres od 1 kwietnia 2016 r. do 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 7 w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 28717C76-0E49-486C-B8B8-C866ECE83CE2. Podpisany Strona 1




